



SVERIGES HUDTERAPEUTERS  
RIKSORGANISATION

KUNSKAP KVALITET TRYGGHET

# GRANSKNING AV SHR- GODKÄNDA UTBILDNINGAR

SHR STÄLLER HÖGA KRAV PÅ  
HUDTERAPEUTERS KOMPETENS OCH  
UTBILDNING OCH ARBETAR DÄRFÖR AKTIVT  
FÖR ATT NIVÅN PÅ DE SHR-GODKÄNDA  
HUDTERAPEUTUTBILDNINGARNA HÅLLER EN  
HÖG KVALITET.

Sveriges Hudterapeuters Riksorganisation (SHR) granskar regelbundet utbildningskvaliteten på de utbildningar som är godkända av SHR, vår utbildningsbilaga reglerar de krav vi ställer på skolorna.

Kvalitetsgranskningar utförs av oberoende och erfarna granskare, givetvis utan koppling till den skola som granskas. Våra rutiner för granskning av skolor följer en gedigen plan, vid granskningen kontrolleras de krav som SHR ställer på skolorna.

Om vi finner att skolan inte är godkänd kommer detta hanteras enligt rutin, vilket innebär att om en utbildning på något moment inte anses vara godkänd måste rätta till dessa brister. Om samma moment skulle underkännas vid två på varandra följande kvalitetsgranskningar är utbildningen underkänd och förlorar sitt medlemskap.

Angående inslag i P3 Nyheter; Vid den senaste granskningen, som utfördes av tre olika granskare på berörda skolor, framkom inga avvikelser från våra krav. Inom kort kommer ny granskning av utbildningarna att genomföras, enligt ordinarie kvalitetsgranskningsrutin. Inkomna klagomål tas då hänsyn till i granskningen.

Vi vill förtydliga att SHR har emottagit ett klagomål i ärendet, detta inkom 2022 och var undertecknat av en person.

SHR tar klagomål på största allvar och vi kan se att detta ärende borde ha hanterats på annat sätt. Styrelsen kommer därför att se över framtida rutiner för hanteringen av inkomna klagomål.

Alla SHR:s medlemmar är skyldiga att följa våra gemensamma etiska regler. Klagomål på någon av våra medlemmar/servicemedlemmar/skolmedlemmar ska anmälas till vårt etiska råd.

SHR är en ideell förening vars medlemmar är auktoriserade hudterapeuter som verkar för kompetens och kvalitet inom hudterapeutyrket. Vi kan därför inte jämföras med en myndighet eller med en myndighets ansvar men i frånvaro av lagreglering på området ser vi att vi har en viktig roll att fylla.

Sveriges Hudterapeuters  
Riksorganisation  
Dalagatan 60  
113 24 Stockholm

08-30 94 40  
kansli@shr.nu  
www.shr.nu